SL
Navodila za montažo
BISOL EasyMountTM
Slim BASE
2 Navodila za montažo: BISOL EasyMountTM Slim BASE
KAZALO VSEBINE
Splošne zahteve.........................................................................................................................................................3
Pregled komponent..................................................................................................................................................4

električni tok tudi v slabih svetlobnih pogojih. Ko so moduli priključeni zaporedno, je na koncu sponk prisotna življenjsko
nevarna napetost. Odprte krožne veje lahko v stiku s prevodno površino povzročijo električni oblok. Električnih inštalacij ne
smete izvajati v primeru vlage.
BISOL Proizvodnja, d.o.o., ne sprejema odgovornosti in se izrecno odpoveduje odgovornosti za izgubo, škodo ali stroške, ki izhajajo ali so na kakršenkoli
način povezani z načrtovanjem in dimenzioniranjem, namestitvenimi deli, delovanjem, uporabo ali vzdrževanjem soalrnega sistema. Neupoštevanje
smernic, navedenih v tem dokumentu in/ali načrtu gradnje, lahko razveljavi vse zahtevke za jamstva in odgovornosti za izdelke. Informacije v tem
priročniku temeljijo na znanju in izkušnjah BISOL Proizvodnje; vendar takšne informacije, vključno s specifikacijami izdelka (brez omejitev), in predlogi
ne pomenijo jamstev, izrecnih ali implicitnih. BISOL Proizvodnja si pridržuje pravico, da spremeni navodila za namestitev in specifikacije izdelka brez
predhodnega obvestila.
4 Navodila za montažo: BISOL EasyMountTM Slim BASE
PREGLED KOMPONENT
Component ID Code Component description
1 EM-BAS_B1530A.3 Spodnji profil dolžine 1530 mm
2 EM-BAS_B1900A.3 Spodnji profil dolžine 1900 mm
3 EM-BAS_B2500A.3 Spodnji profil dolžine 2500 mm
4 EM-BAS.F10A.3 Sprednja noga, Base Front 10 Aluminium
5 EM-BAS.F20A.3 Sprednja noga, Base Front 20 Aluminium
6 EM-BAS.B10A.3 Zadnja noga, Base back 10 Aluminium
7 EM-BAS.B20A.3 Adapter zadnje noge, Base Back 20 Aluminium
8 EM-BAS.BC10S.3 Sredinska noga, Base Back Centre 10 Steel
9 EM-BAS.BC20S.3 Sredinska noga, Base Back Centre 20 Steel
10 EM-BAS.BCA.3 Konektor profilov, Base Bottom Connector Aluminium
11 EM-CLA.EA30S.3 Končna spojka, EasyMount 30mm, sestavljena
12 EM-CLA.EA35S.3 Končna spojka, EasyMount 35mm, sestavljena
13 EM-CLA.MA30S.3 Vmesna spojka, EasyMount 30 mm, sestavljena
14 EM-CLA.MA35S.3 Vmesna spojka, EasyMount 35 mm, sestavljena
15 EM-CLA.E_30S.3 Končna spojka EasyMount™  30 mm
16 EM-CLA.E_35S.3 Končna spojka EasyMount™  35 mm
17 EM-CLA.E_40S.2 Končna spojka EasyMount™  40 mm
18 EM-CLA.M_S.3 Vmesna spojka EasyMount™